
Autodromo dell'Umbria 2.507 mLotus Cup Italia - Classifica Qualifiche

Peroni Race Magione 30 Luglio 1 Agosto 2021

Rel.ScuderiaConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'17.75811  4LotusAGGRESSIVE TEAM ITALIAFRANCO NESPOLINESPOLI FRANCO SUI

2     1'17.786        0.02869  5LotusDANIEL GRIMALDIGRIMALDI DANIEL        0.028ITA

3     1'17.994        0.23615  5LotusPELLIN RACINGGIACOMO GIUBERGIAGIUBERGIA GIACOMO        0.208ITA

4     1'18.182        0.4243  10LotusAGV RACINGALBERTO GRISIGRISI ALBERTO        0.188ITA

5     1'18.443        0.68565  15LotusSP RACINGPASQUALE SERRATORESERRATORE PASQUALE        0.261ITA

6     1'18.868        1.11088  9LotusJOHANNES ZELGERZELGER JOHANNES        0.425ITA

7     1'19.260        1.50217  9LotusBonviniBONVINI Denis Mario        0.392ITA

8     1'19.485        1.72771  20LotusAGV RACINGMASSIMO ABBATIABBATI MASSIMO        0.225ITA

9     1'19.517        1.7596  19LotusADV MOTORSPORTVITO UTZIERIUTZIERI VITO        0.032MCO

Esposta alle:  ...........................
31/07/2021 16:0915:38

FineInizio  

 



Autodromo dell'Umbria 2.507 mLotus Cup Italia - Ideal Time Qualifiche

Peroni Race Magione 30 Luglio 1 Agosto 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

Lotus       35.002       13.685        9.511       19.514111 NESPOLI F. (SUI)

       0.0461    1'17.758
    1'17.712

 0.046   

Lotus       34.937       13.928        9.434       19.436692 GRIMALDI D. (ITA)

       0.0512    1'17.786
    1'17.735

  0.051 

Lotus       34.984       13.693        9.680       19.497153 GIUBERGIA G. (ITA)

       0.1403    1'17.994
    1'17.854

0.0700.033 0.037 

Lotus       34.918       13.974        9.553       19.548654 SERRATORE P. (ITA)

       0.4505    1'18.443
    1'17.993

 0.129 0.321 

Lotus       34.781       13.936        9.437       19.95335 GRISI A. (ITA)

       0.0754    1'18.182
    1'18.107

  0.0140.061

Lotus       35.493       13.951        9.617       19.614886 ZELGER J. (ITA)

       0.1936    1'18.868
    1'18.675

 0.193   

Lotus       35.222       13.922        9.618       19.989177 BONVINI D. (ITA)

       0.5097    1'19.260
    1'18.751

0.1620.069  0.278

Lotus       35.399       13.873        9.847       19.747718 ABBATI M. (ITA)

       0.6198    1'19.485
    1'18.866

0.2100.127 0.2710.011

Lotus       35.436       13.980        9.788       19.90769 UTZIERI V. (MCO)

       0.4069    1'19.517
    1'19.111

0.1680.019  0.219

    1'17.336      34.781       13.685Ideal Time Assoluto        9.434       19.436

31/07/2021



Autodromo dell'Umbria 2.507 mLotus Cup Italia - Analisi Tempi Qualifiche

Peroni Race Magione 30 Luglio 1 Agosto 2021

1 / 2

3 A. GRISI (1'18.182)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

      11.173       22.331       15.668 165,4 15:39'43.681

 1        9.919       20.281     1'21.257      36.856       14.201 189,5 15:41'04.938

 2        9.437       19.967     1'18.182      34.842       13.936 192,2 15:42'23.120

 3        9.770       19.954     1'18.720      35.006       13.990 189,8 15:43'41.840

 4        9.603     1'18.400     2'16.832      34.878       13.951 P 190,8 15:45'58.672

 5       11.727       21.899     1'39.503      48.667       17.210 P 163,4 15:47'38.175

 6        9.709       20.137     1'19.429      35.371       14.212 185,2 15:48'57.604

 7        9.564       19.953     1'18.384      34.781       14.086 186,9 15:50'15.988

 8        9.718       20.060     1'19.058      35.013       14.267 183,4 15:51'35.046

 9        9.717       20.371     1'19.677      35.272       14.317 182,7 15:52'54.723

 10       11.525       22.308     1'34.946      44.177       16.936 152,8 15:54'29.669

6 V. UTZIERI (1'19.517)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 15:38'15.079

 1       10.954       21.629     1'37.605      50.267       14.755 P 178,2 15:39'52.684

 2       10.146       20.503     1'22.204      37.495       14.060 190,8 15:41'14.888

 3        9.935       20.291     1'20.389      36.092       14.071 190,1 15:42'35.277

 4       10.184       20.779     1'20.684      35.741       13.980 190,5 15:43'55.961

 5        9.919       20.445     1'20.151      35.737       14.050 190,8 15:45'16.112

 6       11.648     1'19.267     2'24.348      36.578       16.855 P 137,9 15:47'40.460

 7       10.146       20.796     1'34.079      48.842       14.295 P 188,2 15:49'14.539

 8        9.979       20.114     1'19.798      35.718       13.987 189,1 15:50'34.337

 9       10.191       20.433     1'20.055      35.436       13.995 188,2 15:51'54.392

 10       10.085       20.679     1'20.796      35.843       14.189 187,2 15:53'15.188

 11       10.173       20.330     1'27.741      42.764       14.474 186,2 15:54'42.929

 12        9.867       20.095     1'19.664      35.710       13.992 190,1 15:56'02.593

 13       11.426       21.172     1'32.169      42.294       17.277 153,4 15:57'34.762

 14        9.846       20.179     1'19.678      35.625       14.028 189,5 15:58'54.440

 15       11.375     1'46.821     2'55.639      39.716       17.727 P 128,7 16:01'50.079

 16        9.919       20.155     1'24.934      40.711       14.149 P 188,2 16:03'15.013

 17        9.945       20.385     1'20.316      35.919       14.067 189,8 16:04'35.329

 18        9.788       20.170     1'19.636      35.612       14.066 190,1 16:05'54.965

 19        9.956       19.907     1'19.517      35.655       13.999 189,5 16:07'14.482

11 F. NESPOLI (1'17.758)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

      11.153       22.363       16.211 174,2 15:39'43.075

 1        9.587       19.938     1'20.079      36.653       13.901 192,9 15:41'03.154

 2        9.575       19.759     1'18.543      35.524       13.685 194,2 15:42'21.697

 3        9.511       19.514     1'17.758      35.002       13.731 193,2 15:43'39.455

 4        9.517       19.726     1'18.232      35.184       13.805 193,2 15:44'57.687

15 G. GIUBERGIA (1'17.994)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

      10.909       20.834       14.433 189,5 15:39'40.120

 1        9.753       19.570     1'18.549      35.533       13.693 194,9 15:40'58.669

 2        9.750       19.534     1'17.994      34.984       13.726 194,9 15:42'16.663

 3        9.747       19.497     1'18.063      34.990       13.829 193,5 15:43'34.726

 4        9.680       19.674     1'18.231      35.143       13.734 195,3 15:44'52.957

 5        9.774       19.504     1'18.058      35.003       13.777 194,6 15:46'11.015

17 D. BONVINI (1'19.260)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 15:38'17.698

 1       11.918       21.040     1'36.002      48.775       14.269 P 164,6 15:39'53.700

 2       10.642       20.600     1'29.876      44.652       13.982 183,1 15:41'23.576

 3        9.936       20.314     1'20.381      36.209       13.922 192,5 15:42'43.957

 4       10.539       20.582     1'21.045      35.906       14.018 190,5 15:44'05.002

 5        9.668       20.213     1'19.795      35.806       14.108 190,8 15:45'24.797

 6        9.840       20.763     1'19.838      35.222       14.013 191,2 15:46'44.635

 7        9.618       30.728     1'29.805      35.444       14.015 190,1 15:48'14.440

 8       10.778       21.294     1'24.021      37.167       14.782 177,0 15:49'38.461

 9        9.780       19.989     1'19.260      35.500       13.991 189,8 15:50'57.721

65 P. SERRATORE (1'18.443)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 15:39'07.640

 1       11.037       21.078     1'36.604      50.338       14.151 P 189,1 15:40'44.244

 2        9.728       19.902     1'19.783      36.179       13.974 192,5 15:42'04.027

 3        9.570       25.551     1'24.424      35.319       13.984 190,8 15:43'28.451

 4        9.575       19.774     1'19.250      35.851       14.050 190,8 15:44'47.701

 5        9.553       19.869     1'18.443      34.918       14.103 189,5 15:46'06.144

 6       10.774     3'41.695     4'43.119      36.274       14.376 P 173,1 15:50'49.263

 7       11.037       20.562     1'38.775      50.856       16.320 P 156,7 15:52'28.038

 8        9.711       19.548     1'18.622      35.321       14.042 190,1 15:53'46.660

 9        9.602       19.834     1'18.695      35.139       14.120 190,1 15:55'05.355

 10        9.714       19.924     1'18.883      35.172       14.073 191,5 15:56'24.238

 11        9.710       31.930     1'30.691      34.918       14.133 190,5 15:57'54.929

 12       11.751     5'26.528     6'35.612      41.350       15.983 P 148,1 16:04'30.541

 13        9.826       20.601     1'38.103      53.325       14.351 P 189,1 16:06'08.644

 14        9.687       30.948     1'30.012      35.240       14.137 188,8 16:07'38.656

 15       10.267       20.840     1'25.557      39.934       14.516 186,9 16:09'04.213

69 D. GRIMALDI (1'17.786)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 15:38'12.286

 1       11.087       23.037     1'39.591      50.992       14.475 P 151,3 15:39'51.877

 2       10.383       20.625     1'30.222      45.012       14.202 170,6 15:41'22.099

 3        9.655       19.580     1'19.312      36.101       13.976 188,8 15:42'41.411

 4        9.941       19.436     1'18.887      35.512       13.998 187,8 15:44'00.298

 5        9.434       19.487     1'17.786      34.937       13.928 190,5 15:45'18.084

71 M. ABBATI (1'19.485)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 15:38'06.897

 1       11.077       21.481     1'38.384      49.095       16.731 P 151,7 15:39'45.281

 2       10.161       20.553     1'22.801      38.174       13.913 192,2 15:41'08.082

 3       10.098       20.224     1'20.927      36.649       13.956 192,2 15:42'29.009

 4        9.888       20.008     1'20.192      36.423       13.873 192,2 15:43'49.201

 5       10.124       19.747     1'20.110      36.342       13.897 193,2 15:45'09.311

 6        9.847       20.345     1'20.301      36.187       13.922 192,5 15:46'29.612

 7        9.975       20.155     1'20.085      35.984       13.971 192,2 15:47'49.697

 8       12.559     1'51.718     3'00.814      38.759       17.778 P 123,1 15:50'50.511

 9       10.176       20.354     1'31.896      47.220       14.146 P 189,5 15:52'22.407

 10       10.075       20.096     1'20.735      36.574       13.990 190,8 15:53'43.142

 11       10.121       19.826     1'19.816      35.996       13.873 191,2 15:55'02.958

 12       10.066       19.940     1'19.816      35.830       13.980 190,5 15:56'22.774

 13        9.961       20.165     1'19.871      35.777       13.968 190,8 15:57'42.645

 14        9.880       19.926     1'19.725      35.863       14.056 189,1 15:59'02.370

 15       10.057       20.018     1'19.485      35.410       14.000 190,1 16:00'21.855

 16       11.836       21.561     1'28.009      36.593       18.019 131,2 16:01'49.864

 17       10.230       19.892     1'19.528      35.399       14.007 190,1 16:03'09.392

 18       11.262       22.648     1'31.007      37.297       19.800 137,4 16:04'40.399

 19       12.899       23.038     1'36.703      42.507       18.259 135,5 16:06'17.102

 20       10.011       21.451     1'21.123      35.764       13.897 191,2 16:07'38.225

88 J. ZELGER (1'18.868)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 15:38'08.689

 1       12.531       24.097     1'42.640      48.646       17.366 P 130,6 15:39'51.329

 2       10.964       21.121     1'28.267      40.615       15.567 180,6 15:41'19.596

 3       10.102       20.566     1'21.128      36.275       14.185 188,8 15:42'40.724

 4       13.557       22.080     1'25.723      35.940       14.146 185,9 15:44'06.447

 5        9.905       19.918     1'19.452      35.631       13.998 191,2 15:45'25.899

 6        9.695       20.035     1'19.234      35.553       13.951 191,5 15:46'45.133

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato31/07/2021



Autodromo dell'Umbria 2.507 mLotus Cup Italia - Analisi Tempi Qualifiche

Peroni Race Magione 30 Luglio 1 Agosto 2021
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 7       11.401    15'04.589    16'12.134      39.758       16.386 P 138,5 16:02'57.267

 8       10.781       20.689     1'35.529      45.577       18.482 P 145,9 16:04'32.796

 9        9.617       19.614     1'18.868      35.493       14.144 189,1 16:05'51.664

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato31/07/2021



Lotus Cup Italia - Velocità Qualifiche Autodromo dell'Umbria 2.507 m

Peroni Race Magione 30 Luglio 1 Agosto 2021

MIGLIOR GIRO

    1'17.7581 NESPOLI FRANCO Lotus11
    1'17.7862 GRIMALDI DANIEL Lotus69
    1'17.9943 GIUBERGIA GIACOMO Lotus15
    1'18.1824 GRISI ALBERTO Lotus3
    1'18.4435 SERRATORE PASQUALE Lotus65
    1'18.8686 ZELGER JOHANNES Lotus88
    1'19.2607 BONVINI Denis Mario Lotus17
    1'19.4858 ABBATI MASSIMO Lotus71
    1'19.5179 UTZIERI VITO Lotus6

SPEED

Lotus 195,3GIUBERGIA GIACOMO 1 15
Lotus 194,2NESPOLI FRANCO 2 11
Lotus 193,2ABBATI MASSIMO 3 71
Lotus 192,5BONVINI Denis Mario 4 17
Lotus 192,5SERRATORE PASQUALE 5 65
Lotus 192,2GRISI ALBERTO 6 3
Lotus 191,5ZELGER JOHANNES 7 88
Lotus 190,8UTZIERI VITO 8 6
Lotus 190,5GRIMALDI DANIEL 9 69

SEG. 1

      34.781GRISI ALBERTO1 3

      34.918SERRATORE PASQUALE2 65

      34.937GRIMALDI DANIEL3 69

      34.984GIUBERGIA GIACOMO4 15

      35.002NESPOLI FRANCO5 11

      35.222BONVINI Denis Mario6 17

      35.399ABBATI MASSIMO7 71

      35.436UTZIERI VITO8 6

      35.493ZELGER JOHANNES9 88

SEG. 2

      13.685NESPOLI FRANCO1 11

      13.693GIUBERGIA GIACOMO2 15

      13.873ABBATI MASSIMO3 71

      13.922BONVINI Denis Mario4 17

      13.928GRIMALDI DANIEL5 69

      13.936GRISI ALBERTO6 3

      13.951ZELGER JOHANNES7 88

      13.974SERRATORE PASQUALE8 65

      13.980UTZIERI VITO9 6

SEG. 3

       9.434GRIMALDI DANIEL1 69

       9.437GRISI ALBERTO2 3

       9.511NESPOLI FRANCO3 11

       9.553SERRATORE PASQUALE4 65

       9.617ZELGER JOHANNES5 88

       9.618BONVINI Denis Mario6 17

       9.680GIUBERGIA GIACOMO7 15

       9.788UTZIERI VITO8 6

       9.847ABBATI MASSIMO9 71

SEG. 4

      19.436GRIMALDI DANIEL1 69

      19.497GIUBERGIA GIACOMO2 15

      19.514NESPOLI FRANCO3 11

      19.548SERRATORE PASQUALE4 65

      19.614ZELGER JOHANNES5 88

      19.747ABBATI MASSIMO6 71

      19.907UTZIERI VITO7 6

      19.953GRISI ALBERTO8 3

      19.989BONVINI Denis Mario9 17

31/07/2021



Autodromo dell'Umbria 2.507 mLotus Cup Italia - Classifica Superpole

Peroni Race Magione 30 Luglio 1 Agosto 2021

Rel.ScuderiaConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'17.34869  2LotusDANIEL GRIMALDIGRIMALDI DANIEL ITA

2     1'18.020        0.67215  2LotusPELLIN RACINGGIACOMO GIUBERGIAGIUBERGIA GIACOMO        0.672ITA

Esposta alle:  ...........................
31/07/2021 16:1816:14

FineInizio  

 



Autodromo dell'Umbria 2.507 mLotus Cup Italia - Ideal Time Superpole

Peroni Race Magione 30 Luglio 1 Agosto 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

Lotus       34.744       13.911        9.387       19.306691 GRIMALDI D. (ITA)

1    1'17.348
    1'17.348

    

Lotus       34.766       13.828        9.847       19.579152 GIUBERGIA G. (ITA)

2    1'18.020
    1'18.020

    

    1'17.265      34.744       13.828Ideal Time Assoluto        9.387       19.306

31/07/2021



Autodromo dell'Umbria 2.507 mLotus Cup Italia - Analisi Tempi Superpole

Peroni Race Magione 30 Luglio 1 Agosto 2021

3 A. GRISI

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 16:15'01.292

15 G. GIUBERGIA (1'18.020)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 16:15'06.074

 1        9.952       19.955     1'35.895      52.113       13.875 P 193,9 16:16'41.969

 2        9.847       19.579     1'18.020      34.766       13.828 191,2 16:17'59.989

69 D. GRIMALDI (1'17.348)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 16:15'32.771

 1       11.024       20.073     1'31.793      44.374       16.322 P 137,4 16:17'04.564

 2        9.387       19.306     1'17.348      34.744       13.911 188,2 16:18'21.912

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato31/07/2021



Lotus Cup Italia - Velocità Superpole Autodromo dell'Umbria 2.507 m

Peroni Race Magione 30 Luglio 1 Agosto 2021

MIGLIOR GIRO

    1'17.3481 GRIMALDI DANIEL Lotus69
    1'18.0202 GIUBERGIA GIACOMO Lotus15

SPEED

Lotus 193,9GIUBERGIA GIACOMO 1 15
Lotus 188,2GRIMALDI DANIEL 2 69

SEG. 1

      34.744GRIMALDI DANIEL1 69

      34.766GIUBERGIA GIACOMO2 15

SEG. 2

      13.828GIUBERGIA GIACOMO1 15

      13.911GRIMALDI DANIEL2 69

      34.164GRISI ALBERTO3 3

SEG. 3

       9.387GRIMALDI DANIEL1 69

       9.847GIUBERGIA GIACOMO2 15

      29.218GRISI ALBERTO3 3

SEG. 4

      19.306GRIMALDI DANIEL1 69

      19.579GIUBERGIA GIACOMO2 15

31/07/2021
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